og
„,

¥4t ap
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ANTAN)

DO CARIRI

A UNIÃO FAZ A FORÇA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente te o, a Comissão de licitação do Município de SANTANA
DO CARIRI, através da SECRE ARIA DE SAÚDE, torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das p postas de que trata o processo de dispensa de licitação n°
25.09.1-20/CD, que teve como bjetivo a seleção da melhor proposta para AQUISIÇÃO
DE KITS DE TESTES PIDOS PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE
ANTICORPOS IGV/IGM DA, COVID -19 COM BANDAS DE IDENTIFICAÇÃO
PARA TESTAGEM DE PACI : NTES NO MI.JNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI -
Cf.. Foi em toda sua tramitação < tendida a legislação pertinente.

Desse modo, sa isfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o processo
licitatório n° 25.09.1-20/CD HOMOLOGO à proponente ANGELINA ROSA
GIOVANNETTI CALLOU, •som o valor total de R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO
MIL REAIS), vencedora desse ertame o seu objeto.

Publique-se. Ao epartamento competente para as providências de costume.

SANTANA O CARIRI - CE, 05 de outubro de 2020.

ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA
SECRETARIA DE SAÚDE

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. ('NPJ: 07397.347/0001-02

	Page 1